De mali prophete donum prophetie vendebant i. questioe prima iudices z capitulo nōnunquam

De veri prophete populum ppter malitiam eius

non deserebāt: sed ipsum de malitia arguebāt vigesimatertia questioe quarta tolerādi sūt

Proprietas De proprietas inducta est propter iniquitatez hominum: cum prius essent omnia communia: sicut aer z lux. duodecima q̄stioe p̄ma dilectissimis.

De proprietas personalis non dicitur esse in facultatibus ecclesie ga sunt communes. xy. questioe prima expedit. z capitulo res ecclesie

De de rebus ecclesie nullus potest dicere: hec res mea ē duodecima questioe p̄ma nulli. §. si ergo

De an episcopi vel clerici dicantur proprium habere duodecima questioe prima per totum.

De ignominia est episcopi studere proprietati duodecima questioe secunda gloria

De episcopi in rebus ecclesie sunt pauperū dispensatores duodecima questioe prima expedit

De clerici in rebus ecclesiasticis nil habent proprietatis duodecima questioe prima duo sunt.

De clerici faciētes proprium de rebus ecclesie delendi sūt de tabula clericali. xy. q. prima nolo

De regulares nil debēt habere ppriū. xy. q. i. nolo

De qui nihil habent proprium non possunt facere testamentum. ibidem

De licet perfectis non conuēiat habere proprium possunt tamen esse rerum ecclesiasticarū dispensatores. duodecima q̄stioe p̄ma expedit

De regularis habens proprium viuens mortuus est. ibidem

Prosperitas De prosperitas malorū resultat in caput eorum. De de pe. dif. ij. §. quāquā. z. c. qd̄ ergo turbamur

De boni nō debēt perturbari de prosperitate malorū: sicut nec de aduersitate bonorū. ibidem

De nihil infelicis prosperitate peccantium. xx. ij. questioe prima paratus in fine

De mali propter bona que faciunt presentez prosperitatem in retributionem recipiunt. de pe. dif. ij. §. quicquid. z. c. quid ergo turbamur.

Prouincia De prouincia dicitur q̄ habet decem vel undecim ciuitates z vnum regem. vi. questioe. ij. scitote

De non licet habere iudices alterius prouincie: nisi si detur per superiorem. vi. q. ij. §. i. undecima questioe prima iudices

Uteus non debet trahi extra prouinciam: nisi ratione rei que debet discuti vbi contingit. ij. q. sexta neminem

Item rōne appellationis. ij. q. vi. peregrina. vi. questioe tertia scitote. ij. q. vi. qui se.

Item rōne mādati maioris iudicis. ij. q. vi. vna.

Item rōne criminis. xvij. q. iij. si quis suadēte.

Item ratione questionis z dubitationis circa si dem: vbi recurritur ad papam. xxij. questioe prima quotiens

Item ratione persone: sicut est episcopus: d̄ quo non est d̄sumiendum sine papa. ij. q. vi. quāuis xi. q. i. iudices

Proximus. De proximus diligat: cū a malo retrahit: z ad deū

collendū perducit. *xxij. q. iij. c. vltimo*
 Q. platus non debet secretū suū pponere vtilitati
 primoz. *vij. q. i. i scripturis. z. c. g. epātū*
 Q. nos p. mo deo: loca non faciunt: sed merita. *xl.*
di. non loca

De p. io habes: vbi agit de dilectiōe p. mi.
Prudentia. Q. prudentia: maxime de
 bet esse in prelatis. *xxxvi.*
dis. §. i.

Q. prudentia prelatoz debet esse non solū in l. rā
 peritia: sed etiam in negotioz seculariū soler
 tia. *ibidem. z. xxxvij. di. §. i.*

Subertaf. Q. pubertas masculi: sūt. *xii.*
q. i. puella. §. cū ergo. z. q. ij. si in qualibet
 Q. infra pubertatis annos: nec ad religionē nec ad
 matrimoniū q. obligat. *xx. q. i. addidistis. z. q.*
ij. si in qualibet. z. c. puella

Q. ppter publicam honestatem nemo pōt spōsaz
 alterius consanguinei ducere z ducens sepatur.
xxxv. q. i. pono

Pudicitia Q. pudicitia est anime vir /
 tus: que plus vult quecūq;
 mala tollerare q̄ malo cōsentire. *xxxv. q. v. ita*
ne. Exemplū ibi de lucretia

Q. nemo pudicitia seruatur in corpore: nisi prius spū
 insita castitate. *xxxij. q. v. ita ne.*

Q. pudicitia si mente seruatur: ppter corporis vio
 lentiam non violatur. *xxxij. q. v. magis. z. capitu*
lo. alle. autem

Q. animus pudicus: non habet oculum impudicus
xxxij. q. v. nec solo.

Q. pudici filij paternam verecundia cōregūt. *xcv. i.*
di. in scriptis. Exemplū. ibi de filijs Noe.

De hac materia habes. vbi agit de castitate.

Punitio Q. punitio parentum: qui de /
 liquerunt in quartam genera
 tionem dilata: est signum diuine clementie duz
 semp expectat p. niaz. *i. q. iij. hōi. §. ecōtra*
 Q. deus punit peccata p nesciētes: sicut p senache
 rib. vnde p. beta virga furozis mei assur.
 Q. q̄ nō deo sed viribus suis attribuit: dictū est ei
 nūqd aloziabiē securis rē. *xxij. q. v. §. vlt.*

Q. tem p nabuchodonosoz vñ dñs: quid dabo ei: q
 seruiuit mibi apud tyrum. z tñ inde supbiēs sa /
 ctus est hos. *ibidem*

Q. tem per antiochum. qui suis viribus hec ascri
 bens audiuit: effunde iram tuam in gentes que
 te non noverūt. *ibidem*

Q. tem per romanos: qui necem xpi in iudeos iudi
 cauerunt: quod quia sibi ascripserūt: dictus est
 eis: eleua manus tuas sup gentes: que te non no
 uerunt. *ibidem*

Q. tem punit deus per scientes: scilicet filios israel
 qui ex mandato occiderunt amoz eos. *ibidem*
 post medium

Q. rez punit p quoscūq; vbi instū bellū geritur. z
 vires deo ascribunt. vt *ibidem. circa fi. z. c. sunt*
quedam. xv. q. i. non est

Q. punit sola atēptatio. *xxxvi. q. ij. sigo*